RFC:

Domicilio:

Uso de CFDI:

Forma de pago:

Cantidad

13.00

8.00

8.00

36.00

8.00

4.00

4.00

4.00

2.00

3.00

2.00

1.00

1.00

2.00

2.00

ALAN BALTAZAR MENESES BAMA821114HYA

Calle Av. San Francisco, No. 6, Col. Bo. San Miguel, Temascalapa, Temascalapa,
Estado de México, MEX.México, CP 55980

Régimen fiscal:

AME170807963 Cliente:

Calle TORRE B PISO 9-C, No. 769, Col. GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO,CIUDAD DE

MEXICO, México, CP 11520

G03.Gastos en general

03.Transferencia electrénica de fondos.

Unidad Clave
PKG 14111506
PZ 60121502
PZ 44121708
Pz 44121701
Pz 27111507
CAJA 27111507
Pz 31201517
Pz 44111515
CAJA 44111521
Pz 44121716
CAJA 44121600
PKG 44103502
PKG 44103502
Pz 44121805
PZ 44122107

626. Régimen Simplificado de Confianza

AVIGRUPO MEXICO

Moneda: MXN

Método de pago:

Descripcion

PAPEL BOND CARTA PQ/500 HOJAS

Marcador permanente negro Esterbrook

MARCADOR NEGRO PARA PIZARRON MAGISTRAL

Boligrafo azul punto mediano

Cater ancho reforzado knife

Repuesto p/cutter ancho

Cinta canela de 40 mm x 150 m pretul

Caja p/archivo t/carta carton

clips estandar #2

Marca textos azor

Broche baco de 8mm

Pastas para engargolar color solido negro

Pastas para engargolar transparentes

Corrector Lapiz

Caja de grapas std ¢/5000 pzs

Factura

No. Comprobante: B0000000215

Lugar de expedicion: 55980

Fecha comprobante: 2025-01-07T12:17:49

PUE.Pago en una sola exhibicién.

Tipo comprobante: I. Ingreso
Teléfono:
Precio Unitario Importe

94.00 1,222.00

29.00 232.00

21.00 168.00

8.00 288.00

23.00 184.00

15.00 60.00

55.00 220.00

72.00 288.00

25.00 50.00

20.00 60.00

59.00 118.00

135.00 135.00

135.00 135.00

13.00 26.00

19.00 38.00



Este documento es una representacion impresa de un CFDI Subtotal: 3,224.00

Fecha de certificacion del CFDI: 2025-01-07T12:17:52 Descuento: 0.00
Folio fiscal: 5266752A-71F0-4B86-855C-3ABCF3521058 IVA(16.00)% 515.84
Namero de serie del certificado de sello 00001000000512818179 ISR Retenido 40.30
digital:

Namero de serie del certificado de sello  00001000000702693654 Total: 3,699.54
digital del SAT:

TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE Pesos 54/100 MXN
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1|5266752A-71F0-4B86-855C-3ABCF3521058|2025-01-07T12:17:52|TSP080724QW6|D21YWLYQqjN78kRprEylLnORJIgoAr7c9bhpKYO03itURQVO
10ggOVFyUMgL 3/0IptX43a88t3bNQGbwwRHAAEFaoX0/yANthUVrF+/PTH1WwWLZFBmMKOKKd3ychJS4vTWXBaOPUTHKV4904aKKbxaGC2R7xIUVWpPROj4jZ7FmKfN+jtqtw50X30WgZtQsVwiwZCc6QO3L75hRIyDnAA
n/TpJKumJ1L7BVDFQN755AQcGFNbVCflhvu6Aaiofhf6DZD2mAbfzEQbALjcz6zmnFNQckVdvIIASONPke4xFEOfa5nMzx7E/8dpsASGEH/cmLbgGiR/ejtKBVtcKZfwTKiJA==|00001000000702693654||
Sello digital del Emisor:
D21YWLYqjN78kRprEylLnORJIgoAr7c9bhpKY03itURQV0ql0ggOVFyUMgL3/01ptX43a88t3bNQGhwwRHAAEFaoX0/yANthUVrF+/PTH1WwWLZFBMKOKKd3ychJS4vTWXBaOPUTHKV4904aKKbxaGC2R7xIUVWpPROj4jZ7F
MKFN+jtgqtw50X30WgZtQsVwiwZCc6QO3L75hRIyDNAAN/TpIKumJ1L7BVDFQN755AQcGFnbVCflhvuBAaiofhf6DZD2mAbfzEQbALjcz6zmnFNQckVdvIIAsONPke4xFEOfaSnMzx7E/8dpsASGEH/cmLbgGiR/ejtKBVicKZf
WTKiJA==

Sello digital del SAT:
1QP83IwzriM44rIEww1eHGB7dzaEIm+sYKEzMtZNEN94Z1gezEObA2KubmUTEb1fVFAKOA+gaDA7JPqJ8PK1Jah1RvFsNht4kfcnOImEZegmuAXn/Fv6dZPAr36E1d/ZiYYqJoQm100Y5bEazXfatRwFw3E/WWEVIRTIKVEXZ
36mqgt0jrq9kgl4bQHsXIBCsuGPkgkLNxFIQSESIvL2qzegXMzLTOUDINXwNGIHIZRohSS065PPKx3PJ227J8u+hp4GAkzDATIqJj143ftCXHZOQX/UNsaqlr04So6JCNjk+XsoH+4+68IT+L/dng+nmve4Q9vcH5WK11WDBA
YgPA==




